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A 2020-2021. tanév versenyeredményei 
 

Rendőrségi Centenáriumi rajzpályázat 
Az egységes magyar Rendőrség létrehozásának és fennállásának 100. évfordulója 
alkalmából meghirdetett Centenáriumi rajzpályázaton való részvételéért emléklapot 
kapott iskolánk 8.a osztályos tanulója, Klinger Lara, aki rajzának a „Legyél te is 
rendőr!” „A rendőrök szolgálata 365 napból és napi 24 órából áll.” címet adta. 
Tehetségének elismeréseként az országos rendőrfőkapitány úr három fős delegáció 
által küldte jókívánságait, egy személyre szóló levelet és egy ajándékcsomagot 
Larának, mellyel nagy örömet szerzett Larának és szüleinek. A levélben kifejtette 
örömét, hogy Lara átérezte a rendőri hivatást, annak jelentőségével és kihívásaival 
együtt. Larának a köszöntőlevélben céljai eléréséhez erőt, egészséget, 
tanulmányaihoz sok sikert és kitartást kívánt. Szeretettel várják a rendőrség soraiba.  
Nagyon büszkék vagyunk Larára, aki ismét bizonyította tehetségét és ezzel nemcsak 
iskolánk, hanem településünk, Perbál jó hírét is erősítette. Rajztanára Horváth Bíbor. 
Tehetsége kibontakozásában Bentzik Éva nyugdíjas rajztanárunk segíti még Larát. 
Iskolánk és Lara nevében köszönjük a felkészítést! Gratulálunk és további sok sikert 
kívánunk! Gratulálunk és további sok sikert kívánunk! 
                    Bors Andrea intézményvezető 
Madách Gimnázium versenye általános iskolák 8. osztályos tanulóinak – online! 
A 140 éves Madách Imre Gimnázium minden évben versenyt hirdet a 8. osztályos 
tanulók számára, melyben 4 fős csapatokkal lehet részt venni. Idén a vírushelyzetre 
való tekintettel a versenyt online rendezik meg. A verseny keretén belül 
megismerkedhetnek a versenyzők a (szóbeli) német nyelvi felvételi egyes 
feladattípusaival is. Az 1. forduló feladatai között volt nyelvi teszt A2 szinten, 
képpárosítás, valamint fogalmazás írása is. A 2. fordulóra csak az 1. fordulóban 
legjobban teljesítő 10 csapat kerülhetett be. Nagy örömünkre iskolánk „Fleißige 
Bienen” csapata bejutott a 2. fordulóba, ahol értő hangos olvasás, iskolai jelenet, 
valamint nyelvtani feladatok is voltak. Mivel a beküldési határidő dec. 1., ezért az 
eredményről a későbbiekben tudunk beszámolni. A csapat tagjai: Andorfer Anna (8.a), 
Biri-Kiss Borbála (8.a), Herendi Kinga (8.a) és Kiss Antónia (8.a). Hajrá lányok! 

Kuthy Etelka felkészítő tanár 
Schiller Gimnázium versenye általános iskolák 8. osztályos tanulóinak – online! 
Idén a vírushelyzetre való tekintettel a Schiller Gimnázium is online rendezi meg német 
nyelvi versenyét, melyre a 8.a osztályból Buchoffer János és Sebestyén Boldizsár 
jelentkezett. Az 1. forduló egyéni versenyként zajlott, egy német nyelvi tesztet kellett 
megoldani a Redmenta felületén, mely a nyelvtani és szókincsbeli tudást, valamint a 
szövegértést mérte A2-B1 szinten. A legjobban teljesítő egyéni versenyzők 
mentesülnek a helyi német felvételi vizsga alól. Nagy örömünkre mindkét tanulónak 
nagyon jól sikerült az egyéni tesztje, ezért a gimnázium tájékoztatása szerint 
mindketten mentesülnek a német felvételi vizsga alól. Jelenleg a verseny 2. 
fordulójának videópályázatán dolgoznak a tanulók: kisfilmet készítenek „Warum 
Deutsch?” címmel. Ennek eredményéről is a későbbiekben tudunk beszámolni. 
Gratulálok, fiúk! 

Kuthy Etelka felkészítő tanár 
 



 

 

 

2074 Perbál, Hősök tere 2. 

www.iskolaperbal.hu 

Tel/Fax: 26/370-036 

E-mail: iskolaigazgato@perbal.hu 

OM: 032448 
 

KIS-FORRÁS  

NÉMET NEMZETISÉGI  

ÁLTALÁNOS ISKOLA 
 

Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny 
Iskolánk ebben a tanévben is részt vett a Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei 
helyesírási versenyen. Idén február utolsó hetében került sor a megmérettetésre, 
mégpedig a járványhelyzet miatt digitális formában. Az online verseny nagyobb kihívás 
elé állított minket, de diákjaink sikerrel vették az akadályt. Az 5., 6., illetve a 8.a és 8.b 
osztályból szép számmal jelentkező tanulóink az idei kimondottan nehéz feladatokat 
jó eredménnyel oldották meg. Gratulálunk minden résztvevőnek, különösen az 
évfolyamonkénti első helyezetteknek: Bárány Gábor (5.o.), Kiss Bernadett (6.o.), 
Győrfi Rebeka (8.o.). Az eredményeket már az országosan bevezetett digitális oktatás 
alatt kaptuk meg, ezért az okleveleket személyesen nem tudtuk átadni, de bízunk 
benne, hogy erre mielőbb sor kerülhet iskolánkban. Gratulálunk a gyerekeknek és 
örömmel tölt el bennünket, hogy tanulóink figyelnek a magyar nyelvre, a magyar nyelv 
helyesírására. 
       Osztroluczkiné Tóth Zita magyar tanár 
„Az ÉN SZÉCHENYIM”  rajzpályázat 
Iskolánk 8. osztályos tanulói jelentkeztek a HAZA ÉS HALADÁS címmel rendezett 
országos programsorozatra. „Az ÉN SZÉCHENYIM” jeligéjű rajzpályázat résztvevői a 
Vaskapu témáját dolgozták fel, azaz hogyan nyílt meg Európa előtt a “Balkán Kapuja”. 
E mesés történethez Jókai Mór Aranyembere is hátteréül szolgált. A rajzpályázatra I. 
kategóriában neveztünk; szabadkézi technikával, azaz anilin festékkel, aquarell 
papírra készítettük el az alkotásokat. Nagy örömünkre négy tanulónk továbbjutott a 
döntőbe: Rintek György Péter, Klinger Lara, Sebestyén Boldizsár, Bárányos Ramóna. 
GRATULÁLUNK NEKIK! 

Horváth Bíbor rajz és vizuális kultúra tanár 
A „Tehetséges Kis-forrás Diák” pályázat eredményhirdetése 
A „Tehetséges Kis-forrás Diák” pályázat azért jöhetett létre, mert Erdei István és 
felesége Erdeiné Palotai Csilla perbáli lakosok, támogatóink, egy nagyobb összeggel 
támogatták iskolánk tehetséges tanulóit az iskolai alapítványon keresztül, tárgyi 
eszközökkel. A támogatókkal egyeztetve történt a pályázat kiírása, melyre 4-5-6. 
osztályos tanulók pályázhattak. A pályázat célja tehetséges tanulók eszközökkel való 
támogatása volt, tehetségük kibontakoztatásának megsegítése céljából. Bármilyen 
tehetségterületen lehetett pályázni. Iskolánk elkötelezett abban, hogy Akkreditált 
Kiváló Tehetségpontként segítse a gyerekek tehetségének felismerését és 
tehetséggondozását, így nagy örömmel fogadtuk a támogatók ötletét, felajánlását. 
A pályázatra 11 tanuló nyújtotta be jelentkezését, különböző tehetségterületekről. A 
tanulók változatos módon mutatták be a tehetségük megsegítését célzó eszközöket. 
Rajzoltak, leírták elképzeléseiket, volt, aki videófelvétellel pályázott. Az értékelést a 
bíráló bizottság végezte, melynek tagjai voltak a támogatók, az iskola vezetősége és 
a munkaközösség-vezető pedagógusok. A pályázó gyerekek vállalták, hogy az elnyert 
eszközök által fejlesztik tehetségüket, képviselik az iskolát tehetségüknek megfelelő 
területen, részt vesznek versenyeken, segítik az iskolai rendezvények lebonyolítását 
és iskolánk jó hírét erősítik.  
A pályázat eredményhirdetésére április 22-én délután került sor szűk körben, a 
támogatók, a pályázó tanulók és a bíráló bizottság tagjainak jelenlétével. A 
„Tehetséges Kis-forrás Diák” címet elnyert tanulók díszoklevélben és tárgyi eszköz 
támogatásban részesültek. Az eredményhirdetésen tehetségterületenként hirdettük ki 



 

 

 

2074 Perbál, Hősök tere 2. 

www.iskolaperbal.hu 

Tel/Fax: 26/370-036 

E-mail: iskolaigazgato@perbal.hu 

OM: 032448 
 

KIS-FORRÁS  

NÉMET NEMZETISÉGI  

ÁLTALÁNOS ISKOLA 
 

a sikeresen pályázókat. A díszokleveleket és a tárgyi eszköz díjakat a támogatók adták 
át:  
Informatika tehetségterületen eszköztámogatásban részesült: Fekete Mihály (6.o.). 
Rajztehetségük kibontakoztatásához eszköztámogatásban részesültek: Klinger Lili és 
Kovács Bíborka (4.o.), valamint  Mihály Nóra és Zakar Bálint (6.o.). Idegen nyelvek 
területen eszköztámogatásban részesült:  Fekete Rozália (5.o.). Tánc és sport 
tehetségterületen eszköztámogatásban részesültek: Csorba Éva, Dénes Karina, 
Nyemcsek Melánia (4.o.), Szabó Milán (5.o.). Két tehetségterületre is pályázott és 
eszköztámogatásban részesült: Kemény Árven 4. osztályos tanuló tánc és sport, 
valamint nemzetiségi német nyelv területen. A bíráló bizottság döntése alapján minden 
pályázó diák részesült támogatásban valamilyen eszköz által, ami a tehetségét 
fejleszti. Gratulálunk a „Tehetséges Kis-forrás Diák” címben és az 
eszköztámogatásban részesült tehetséges diákoknak.  
Ezúton szeretnénk az iskola, az alapítvány és a diákok nevében köszönetet mondani 
Erdei Istvánnak és feleségének, Erdeiné Palotai Csillának, hogy önzetlen 
felajánlásukkal, támogatásukkal ezt a pályázatot lehetővé tettétek, ezáltal a 
tehetséges diákjainknak örömet szerezve a személyiségfejlődésüket, a tehetségük 
gyakorlását, kibontakozását segítik, támogatják. Hálás köszönetünk:  
          Bors Andrea intézményvezető 
Nemzetiségi pályázati felhívás beszámolója 
2021 tavaszán az Észak-Magyarországi Német Önkormányzatok Szövetsége 
pályázati felhívást tett közzé általános iskolások részére „Farsangi és húsvéti 
hagyományok településemen” címmel. A felső tagozat 7-8. osztály korcsoportjában 10 
tanuló pályamunkáit küldtük be. Szöveges pályamunka kategóriában Hilák Dóra 7. 
osztályos tanuló I. helyezést ért el. Szöveges és ábrázolt pályamunka kategóriában 
Ambrus Alexa 7. osztályos tanuló II. helyezést ért el. Bak Adrienn, Borbás Hanna, 
Ladányi Luca, Pajer Dorina, Papp Lili, Rózsavölgyi András, Szabó Jázmin és Varga 
Zsófia 7. osztályos tanulók elismerő oklevelet kaptak. Gratulálok mindenkinek! 

Kincsesné Kuthy Etelka 
Aradi Jenő Megyei Rajzverseny kiváló eredményei 
Ismét kiválóan teljesítettek tehetséges tanulóink a megyei Aradi Jenő Rajzversenyen. 
Idén tizenhét iskola nevezett a versenyre, melyet a pátyi iskola rendezett meg. 
Tanulóink több korosztályban és kategóriában is indultak a rajzversenyen, melyre 
postai úton kellett beküldeni az elkészült alkotásokat. Nagyon szép művek készültek, 
büszkék vagyunk az elért szép eredményekre. Gratulálunk a gyerekeknek és 
felkészítő tanáruknak, Horváth Bíbornak a művészi alkotásokhoz és az elért 
eredményekhez.  
8. osztály PORTRÉ kategória: 
1. helyezés: Klinger Lara  
 
5. osztály MONOKRÓM CSENDÉLET kategória: 
1. helyezés: Szumper Emma 
2. helyezés: Vájsz András és Püspök Zselyke 
3. helyezés: Borbás Lia és Hibbey Csanád 
4. helyezés: Kúra Pál és Buchoffer Mária  
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5. osztály SZÍNES CSENDÉLET kategória: 
4. helyezés: Fekete Rozália és Illés Lilien 
            Bors Andrea intézményvezető 
Helyi német nyelvi tesztverseny 
2021. április  
Iskolánk az idei tanévben is megrendezte helyi német nyelvi tesztversenyét. Az alsó 
tagozat és a hatodik osztály jelenléti oktatásban, tanórán, a többi felső tagozatos 
osztály online, a Redmenta felületén tette próbára német nyelvi tudását. 
Az első osztályosok a névelők megfelelő színű pöttyeit rajzolták képek alá, a többi 
osztály négy megadott megoldás közül választotta ki a helyeset. Lindmayer Anna 
röviden összegezte a felső tagozatos tapasztalatokat: 
Jó visszajelzés számunkra a tesztverseny arról, hogy a nyelvtani anyagot hogyan 
tudják a gyerekek ilyen kiragadott helyzetben magabiztosan alkalmazni. Az is jó 
visszajelzés, hogy a 8. osztályokban az eredmény azt mutatja, hogy stabil és 
biztonságos alapokat adtunk a tanulóknak a középiskolai német tanulmányaikhoz.  
Az eredményhirdetéseket is osztálykeretben tartottuk, a verseny helyezettjei és 
résztvevői Perbál Község Német Nemzetiségi Önkormányzatának támogatásával 
apró ajándékban részesültek. 

       Bakai Anikó 
Az eredmények: 
8/a 
I. Polics Ábris 
II. Andorfer Anna 
III. Győrfi Rebeka  
8/b 
I. Horváth Mária  
II. Blaskó Benedek 
III. Hermán Csongor 
       Rintek György 
 
7. osztály 
I. Ambrus Alexa 
    Szőke István 
II. Szabó Jázmin 
      Rózsavölgyi András 
      Ladányi Luca 
III. Bak Adrienn 
        Hilák Dóra 
 
6. osztály 
I. Nagy Dorottya 
Keresztes-Nagy Ágota  
II. Mihály Nóra  
Zakar Bálint  
III. Kiss Bernadett 
Fekete Mihály  
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5. osztály 
I. Vájsz András 
II. Szumper Emma 
III. Kúra Pál 
       Krizsai Janka 
 
4. osztály 
I. Csépány Petra 
II. Balázs Lilien 
III. Klinger Lilla  
 
3. osztály 
I. Fejér Minka 
II. Osztroluczki Sámuel 
III. Gerhát Kristóf 
     Melkvi Natasa 
 
2. osztály 
I. Sótonyi Katalin  
II. Kállai Boldizsár  
      Kúra Rozina  
III. Viktor Izabella  
 
1. osztály 
I. helyezés 
Rimóczi Janka 
Farkas Liliána 
Osztroluczki Sára 
Papp Lizi 
Csépány Ede 
Ambrus Amira 
Krizsai Fanni 
 
II. helyezés 
Tóth Janka 
Oláh Bence 
Rimóczi Enikő 
Koroknai Gyöngy 
Kiss Márton 
Csoma Eszter 
 
III. helyezés 
Bagi Boróka 
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Helyi német nemzetiségi vers-és prózamondó verseny 
2021. április 
Iskolánk német nyelvi munkaközösége az idei tanévben is megrendezte helyi német 
nemzetiségi vers-és prózamondó versenyét. Nagy örömünkre ismét nagy létszámmal, 
96 fővel vettek részt alsó és felső tagozatos diákjaink a megmérettetésen. Az alsó 
tagozatosok jelenléti oktatás ideje alatt, a felső tagozatosok pedig online, videó 
beküldésével. 
Ismét sok szép verset, új művet hallhattunk a gyerekek előadásában, mind az 
iskolában a tanterem falai között, mind a beküldött videófelvételeken. Az otthon lévők 
közül többen választották azt a megoldást, hogy a kertben, a virágzó tavaszi fák és 
bokrok között készítették el a felvételt. Nagy élmény volt megnézni és meghallgatni a 
verseket ilyen módon is.  
A zsűri tagjai iskolánk német nyelvet oktató pedagógusai voltak, s a résztvevők 
jutalmazását Perbál Község Német Nemzetiségi Önkormányzata finanszírozta. 

Bakai Anikó 
Helyezettjeink: 
1. osztály 
1. Papp Liza 
Ambrus Amira 
2. Fejér Regő 
     Kiss Márton 
3. Osztroluczki Sára 
     Farkas Liliána 
 
2. osztály 
1. Viktor Izabella 
    Geröly Benett 
2. Merk Bíborka Rózsa 
    Földi Fanni 
3. Sótonyi Katalin 
    Maródi Péter 
    Simon Olivér 
 
3. osztály 
1. Fejér Minka 
2. Koroknai Hajnal 
    Melkvi Natasa 
3. Kállai Bendegúz 
   Osztroluczki Sámuel 
 
4. osztály: 
1. Kemény Árven 
   Balázs Lilien 
   Szopkó Aliz 
2. Bárány Anna  
3. Csépány Petra   
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    Dénes Karina  
    Nyemcsek Melánia 
 
5. osztály 
1. Vájsz András  
    Angyal László 
2. Krizsai Janka 
3. Salamon András 
    Szabó Milán 
 
6. osztály 
1. Fekete Mihály 
   Kiss Bernadett 
2. Nagy Dorottya 
3. Kocsis Kamilla 
 
7. osztály 
1. Szőke István 
2. Ladányi Luca Bíborka 
3. Back Adrienn 
 
8. b osztály 
1. Horváth Mária 
2. Rintek György Péter 
3. Héthalmi Dominik 
 
Lezárult a „Legyél te is Könyvfaló!” olvasópályázat 
 Minden könyvtáros és tanító álma, hogy a tanítványaik rendszeres olvasókká 
váljanak, mert az olvasás nemcsak az egyik legjobb időtöltés, de hosszú távon 
hasznos is. A rendszeres olvasás – többek között – fejleszti a szókincset, a 
szövegértést, a memóriát, a kreativitást és bővíti a tudást. Az olvasási attitűdök 
iskoláskorban alakulnak ki, tehát ebben a korban kell a gyerekekkel megszerettetnünk 
az olvasást. 
A „Legyél te is Könyvfaló!" olvasópályázattal kettős célunk volt: egyrészt minél több 
olyan gyermeket szerettünk volna elérni és megnyerni, akik életébe még nem épült be 
a rendszeres olvasás, másrészt pedig a rendszeres olvasóknak értékes és élvezhető 
irodalmat a kezükbe adni. Ebben a tanévben a gyerekeknek kortárs és klasszikus 
olvasnivalót kínáltunk olvasásra. A mai kortárs irodalomnak nagy szerepe van az 
olvasás megszerettetésében, hiszen könnyebben befogadható és érthetőbb a 
nyelvezete. Azok a tanulók, akik Berg Judit Az óra rejtélye című művét választották, 
kiemelték a mű értékét: letehetetlenül izgalmas, humoros és sejtelmes. Végig izgulták 
a történetet, nagyon várták, vajon hogyan fogja a főszereplő kinyomozni a rejtélyt és 
meg tudja-e menteni a legjobb barátját.  
A klasszikusok nagy erénye, hogy kiállták az idő próbáját, nem véletlenül vannak még 
ma is fent a kötelező olvasmányok listáján. A vetélkedő keretében most Erich Kästner 
két művére próbáltuk felkelteni ifjú olvasóink érdeklődését: A két Lotti és a 
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nagyobbaknak való Emil és a detektívek történeteket dolgoztuk fel. Annak ellenére, 
hogy a korszak ezekben a történetekben jóval korábbi, a gyerekek mégis közel állónak 
érezték magukhoz a főszereplőket. A feladatlapokat örömmel töltötték ki. Ez abból is 
látszódott, hogy a legtöbben a maximumhoz közeli pontszámokat értek el.  
A jó mű további olvasásra, kutatásra ösztönözhet. A hetedik és nyolcadik osztály 
Gerald Durell Családom és egyéb állatfajták című művét olvasta. Ez a regény érdekes 
és humoros olvasmány. Könnyen meg tudja fogni a fiatal olvasókat is. Aki ezt a regényt 
elolvassa, biztos, hogy valamilyen szinten közelebb kerül a természethez. Más 
szemmel kezdi nézni, vizsgálni környezetét. A gyerekek Durrelltől megtanulhatják, 
hogy érdemes nyitott szemmel járnunk a világban és megfigyelni, tisztelni a körülöttünk 
található növényeket és állatokat. A pályázók is kaptak olyan feladatot, amelyben 
növényeket, állatokat kellett megfigyelniük, vagy környezetüket kellett leírniuk. 
Nagyon szép megoldások születtek. Szívesen emeljük ki Szabó Jázmin 7. osztályos 
tanuló munkáját, melynek címe  A cseresznyeparadicsom . 
Az idei olvasópályázat lezárult. Tanulóink szép számmal vettek részt a művek 
feldolgozásában, amelyet iskolánk magyartanárai (Osztroluczkiné Tóth Zita és Jilg-
Keresztúri Anna) valamint az iskolakönyvtáros (Havasiné Szalai Mónika) vezettek. 
Minden pályázó, aki részt vett kategóriájának összes fordulójában, elnyerte a 
„Könyvfaló” címet,   emléklapot és apró ajándékot kapott; a korosztályok díjnyertesei 
pedig könyvjutalomban részesültek. 
Szeretettel gratulálunk a nyerteseknek.  
             Havasiné Szalai Mónika iskolakönyvtáros 
I. kategória (3. osztály) - Erich Kästner: A Két Lotti 
1. Kállay Bendegúz 
2. Vida Luca 
3. Osztroluczki Sámuel 
4. Hullár Lili 
Emléklapot kaptak: Fejér Minka, Kurucz Flórián, Jenei Barnabás 
 
II. kategória (4-5. osztály)- Berg Judit- Kertész Erzsi: Az óra rejtélye  
1. Daróczi Botond (4.o.) 
2. Vájsz András (5.o.) 
3. Püspök Zselyke (5.o.) 
Emléklapot kaptak: Borbás Lia, Szumper Emma, Vájsz Bálint (5.o.), Kemény Árven, 
Nyemcsek Melánia, Szűcs Zille (4.o.)  
 
III. kategória (5-6.o.) - Erich Kästner: Emil és a detektívek 
1. Zakar Bálint ( 6.o.) 
2. Vájsz András (5.o.) 
3. Nagy Dorottya (6.o.) 
Emléklapot kaptak: Farkas Ádám (5.o.), Mihály Nóra és Tóth Richárd (6.o.) 
IV. kategória (7-8. osztály) - Gerald Durell: Családom és egyéb állatfajták 
1. Szabó Jázmin (7.o.) 
2. Ambrus Alexa (7.o.) 
3. Héthalmi Dominik (8.b) 
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Hunyadi Mátyás országos történelemverseny 
A 2020/21-es tanévben került megrendezésre a Hunyadi Mátyás országos 
történelemverseny, amit a HM Hadtörténeti Intézet és Múzeum és a Budapesti 
Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium közösen szervezett. 
5-6. évfolyamon Hunyadi Mátyás uralkodása, 7-8. évfolyamon a II. világháború hazai 
csatái volt a verseny témája, a versenyre 2 fős csapatok jelentkeztek magas 
létszámban az ország különböző részeiről. 
A Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola 3 csaptattal, 6 fővel képviseltette 
magát a versenyen. Az első fordulóban írásbeli online feladatsort kellett megoldaniuk 
a versenyzőknek. A második fordulóba - ami egyben az országos verseny döntője volt 
- a legjobb 16 csapat juthatott be. Az iskolánkból nevező három versenyző csapat 
közül a „Dróthuszárok” elnevezésű csapat bekerült az országos döntőbe, melyet online 
adásban rendeztek meg. A csapat tagja két 8.a osztályos tanuló, Polics Péter Ábris és 
Sebestyén Boldizsár voltak. A döntőben Budapest II. világháborús ostromát kellett 
bemutatniuk.   
A „Dróthuszárok” nevet viselő csapat remekül szerepelt, az előadásuk és az egész 
prezentáció nagyon magas színvonalú volt, Polics Péter Ábris és Sebestyén Boldizsár 
versenyzőink méltóképpen képviselték iskolánkat és több nagy múltú intézményt 
megelőzve, a döntőben az országos 10. helyezést érték el.  

 Felkészítő: Torda-Orosz Mária, történelem tanár 
 
Alsó tagozatosok tanulmányi versenye 
Évek óta minden tavasszal megrendezésre kerülnek iskolánkban a helyi tanulmányi 
versenyek. Tavaly a pandémia miatt elmaradt, de idén, alkalmazkodva a megváltozott 
körülményekhez meg tudtuk tartani. 
Az első osztályosok még csak szépírásban és rajzban, a nagyobbak ezek mellett 
matematikában, szövegértésben, nyelvtanban és környezetismeretben mérhették 
össze tudásukat.  
Óriási volt az érdeklődés! Volt olyan tantárgy, amiben az alsósok majdnem fele 
versengett egymással.  
A járványügyi intézkedések miatt nem együtt, hanem osztályonként, tanítóikkal írták 
meg a gyerekek a versenyfeladatokat. Az összesítést követően pedig az 
iskolarádióban tettük közhírré a helyezetteket. 
Szívből gratulálunk a részt vevő gyerekeknek, hiszen bátran megmérettették magukat. 
Öröm volt látni a helyezettek arcát, milyen büszkék a teljesítményükre.  
Természetesen nagy köszönet illeti a pedagógusokat, akik összeállították, 
sokszorosították, megszervezték, lebonyolították, kijavították és persze együtt örültek 
a gyerekekkel. 
              Csátiné Varga Mónika 
Szép magyar beszéd helyesejtési verseny 
Idén a járványhelyzet érintette szokásos versenyeink egy részét is. A sok 
bizonytalanság miatt a Szép magyar beszéd helyesejtési versenyt sem tudtuk a 
megszokott időben megrendezni. Mivel azonban az évek óta tartó hagyományt nem 
szerettük volna megszakítani, végül május 31-én felsős diákjaink részére megtartottuk 
a verseny iskolai fordulóját, amit már nagyon vártak a versenyző diákok. Szerencsére 
a jelentkezők kedvét nem vette el a késői időpont, és sokan megmérettették magukat. 
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Versenyzőink először egy hosszabb választott szöveget olvastak fel, majd egy 
rövidebb idegen szöveggel folytatták. A zsűri tagjai Osztroluczkiné Tóth Zita és Torda-
Orosz Mária voltak. A zsűri, mint mindig, figyelte a szövegértés, szöveghűség, 
hangvétel, hangképzés, hangsúlyozás, szünettartás, természetes beszéd helyes 
alkalmazását. Diákjaink szépen helyt álltak, dicséretet érdemelnek. A megváltozott 
körülmények miatt idén négy helyezést hirdettünk ki. A mezőnyből kiemelkedők 
oklevelet és jutalomkönyvet kaptak, szívből gratulálunk nekik! 
1. helyezett: Vájsz András, 5.o. 
2. helyezett: Nagy Dorottya, 6.o. 
3. helyezett: Keresztes-Nagy Ágota, 6.o. 
4. helyezett: Bokor Szilvia, 6.o. 
           Osztroluczkiné Tóth Zita 
DSD1 nyelvvizsga iskolánkban 
2020-2021 tanévben 25 8. osztályos diák készült fel a DSD nyelvvizsgára. A 
felkészülés során a tanulók prezentációkat készítettek egy általuk fontosnak tartott 
témából. A szóbeli vizsgán ezen kívül a vizsgáztatók által feltett kérdések mentén 
beszélgetnek a diákok a mindennapjaikról, illetve a prezentációjukhoz kapcsolódó 
témákról. Mint arról már korábban is beszámoltunk 25-ből 24 diák teljesítette a vizsga 
szóbeli részét B1es szinten. A vizsga írásbeli eredményeit júniusban ismertük meg és 
ez alapján 7 diákunk (Győrfi Rebeka, Herendi Kinga, Andorfer Anna (8/a), Hermán 
Csongor, Horváth Mária, Jónás Panna, Rintek György Péter (8.b.) kapott B1-es 
nyelvvizsga bizonyítványt. (2 tanuló eredménye még nem jött meg, mert ők betegség 
miatt később tudták megírni a nyelvvizsga írásbeli részét.) A többi vizsgázó közül 9 
tanuló kapott A2-es (Bács Eszter, Buchoffer János, Biri-Kiss Borbála, Kiss Antónia, 
Bányász Metta, Blaskó Benedek, Héthalmi Dominik, Wentzel Kinga Emese, Dobrovitz 
Jázmin) tanúsítványt, ami azért is nagyon szép eredmény, mert többen is teljesítettek 
3 részt B1es szinten és az egyik feladatnál maradtak le1-2 ponttal. 23 tanuló ért el 
B1es szintet önálló szövegírásból, 9 tanuló hallott szövegértésből és 10 tanuló olvasott 
szövegértésből. A szóbeli részt pedig 24 tanuló teljesítette B1es szintre. Még várunk 
két tanuló eredményére. Nagyon büszkék vagyunk a diákjaink eredményére! 

Lindmayer Anna 


